Consignes pour les colles

e Toute absence entraine automatiquement une note de 0/20 (NB : les colles interviennent dans
le bilan semestriel !)

Les colles ne sont pas facultatives mais bien OBLIGATOIRES. Les horaires sont fixes et
connus a I’avance. Aucune absence pour convenance personnelle ne sera tolérée.

e Le colleur peut vous faire rattraper la colle, s’il le peut, la semaine suivante par exemple.
Attention ceci n’est pas un di : a I’étudiant de faire la démarche en s’excusant et en
prévenant a ’avance le colleur.

e Les colles font partie de votre préparation aux épreuves orales des concours. C’est donc une
partie non négligeable des concours. Il ne faut pas les prendre a légére.

Vous devez connaitre votre cours : ¢’est le minimum !

Apprenez ensuite a réagir devant un exercice inconnu : rester « sec » devant le tableau est une
trés mauvaise attitude (sanctionnée dans la notation). Montrez que vous savez des choses.
Démarrez en précisant vos pistes. Et tenez compte des conseils des colleurs !

Enfin, soignez la présentation de votre tableau.

Adresses des colleurs de Physique:

¢  Mme Bonnin : jennifer.bonnin@ac-montpellier.fr

e M. Chireux : nicolas.chireux@orange.fr

e M. Gaillard : gaillardsylvain13@gmail.com : 06 03 57 24 61
e M. Sigal : p_sigal@orange.fr

e M. Cadoul : b.cadoul@laposte.net


mailto:nicolas.chireux@orange.fr
mailto:p_sigal@orange.fr

Adresses des colleurs d’Anglais:

] M. Murphy : irish32789@yahoo.com

° Mme. Nadaud : janetnadaud@aol.com / 06 79 64 38 98

° Mme. Thorpe : jo.wistreich@orange.fr /06 13 1042 72
o Mme. Lapierre : marie-jose.lapierre@ac-montpellier.fr

® Mme. Costes Stéphanie : stephanie.costes@ac-montpellier.fr / steph.costes@wanadoo.fr /

07 68 08 77 63

Adresses des colleurs de Maths:

e  Mme Cordonnier : cordonnier.fanny@hotmail.fr
e M. Fabre : Julien.Fabre@ac-montpellier.fr

e M. Jaffuel : jaffuel@phare.normalesup.org

e M. Maurel : Fabien.Maurel@ac-montpellier.fr

e  Mme Soupé : emiliesoupe@free.fr

e M. Chauvet : emmanuel.chauvet@ac-montpellier.fr
e M. Gras : herve.gras@ac-montpellier.fr

e M.Verneuil : phverneuil@gmail.com

Adresse de M. Philippe Fleury, colleur de Francais-Philo : flyphi99@gmail.com :
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